
01.05.2024 Warsztaty dot. sposobu aplikowania o środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS)

https://turek.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Warsztaty dot. sposobu aplikowania o środki 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS)
14 lutego br. Powiatowy Urząd Pracy w Turku zorganizował warsztaty dot. sposobu aplikowania o środki 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS). W ramach prowadzonych konsultacji i poradnictwa w 
zakresie korzystania z KFS pracodawcy uzyskali informacje dotyczące kształcenia ustawicznego w 
kontekście priorytetów wydatkowania KFS w roku 2018. Podczas warsztatów szczegółowo omówiono 
sposób wypełniania wniosku, a także przekazano informacje dot. wymaganych dokumentów i 
przedstawiono „ Zasady gospodarowania środkami publicznymi przeznaczonymi na finansowanie 
działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców z Krajowego Funduszu 

, obowiązujące w trakcie ogłoszonego naboru. W trakcie spotkania przedstawiciele Szkoleniowego"
pracodawców uzyskali także odpowiedzi na indywidualne pytania. 

W terminie od 19.02.2018r. do 02.03.2018r. Powiatowy Urząd Pracy w Turku prowadzi nabór wniosków 
o przyznanie środków na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Ustalone w tym roku priorytety wychodzą naprzeciw 
oczekiwaniom partnerów społecznych gł. pracodawców, stąd prowadzony nabór dotyczy finansowania 
działań szkoleniowych zapobiegających utracie zatrudnienia w zawodach, w których występują 
niedobory kadrowe (Priorytet I), a także przygotowujące personel do podejmowania wyzwań, które 
niesie postęp techniczny i technologiczny, zapewniający rozwój firmom (Priorytet II) oraz wspierające 
osoby pracujące w szczególnie trudnych warunkach, by mogły mieć ułatwione możliwości 
przekwalifikowania się, aby pozostać na rynku pracy (Priorytet III). 

Również na bieżąco, w trakcie trwania ww. naboru, pracodawcy mają możliwość bezpośredniego 
kontaktu z pracownikami PUP w zakresie możliwości korzystania ze środków Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego oraz wypełniania druku wniosku. 
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